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Evelin Ilves viibib visiidil Berliinis, kus ta võtab osa mitmest Eesti kultuuri tutvustavast üritusest
ning osaleb Berliini rulluisumaratonil.

      

Eile avas Evelin Ilves kunstnik Siiri Taimla näituse „Elu lugu“, mille põhiteemaks on setu naised
Eestis sada aastat tagasi.

  

„Ajal, millest kõneleb näitus, ei olnud Tsaari-Venemaa veel kokku varisenud, esimene
maailmasõda polnud veel alanud ning Eesti riikigi polnud veel sündinud,“ kõneles Evelin Ilves
näituse avamisel. „Aga inimesed sündisid, elasid, abiellusid, rõõmustasid ja kurvastasid. Elu
lugu kulges poliitilistest muutustest ja sõdadest hoolimata, küll neist mõjutatuna, ikka
omasoodu.“

  

Evelin Ilvese sõnul tuleks Taimla näitust vaadates mõelda aja kaduvusele ja sellele, kuidas
kaitsta ja hoida väikeste rahvakildude omapära, nende kultuuri.

  

Täna võtab Evelin Ilves osa Eesti Vabariigi 90. aastapäevale pühendatud Eesti toitu
tutvustavast üritusest Berliini restoranis "M" , kus järgneva nädala jooksul serveeritakse kokk
Indrek Kivisalu ning Evelin Ilvese koostöös valminud menüüd Eesti toitudega. Menüüsse
kuuluvad muuhulgas vürtsikilufilee mustal leival mustsõstrakastmega, kõrvitsa kreemsupp
metspähklitega, kooresed mulgikapsad krõbeda peekoniga ja kama-mascarpone-kreem
karamell-kaerahelvestega.

  

„Eesti köögist ei teata peaaegu mitte midagi ning me isegi tunneme sellest alles suurt
avastamisrõõmu – meile on valla põnevad võimalused,“ ütles Evelin Ilves. „Kuna meie köögis
on aegade jooksul segunenud ürgomaselt ugriline lähenemine nii vene kui saksa kui
skandinaavia tavadega, suudame pakkuda päris põnevat, üdini euroopalikku ning samas
omanäolist lähenemisviisi maitsete maailmale!“

  

Homme asub Evelin Ilves Berliini rulluisumaratoni starti, kus tuleb läbida 40,195 km pikkune
distants. Maratonist võtab osa üle 10 000 sportlase, nende hulgas ka 65 eestlast. Berliini
uisumaratonist võtab Evelin Ilves osa teist aastat järjest.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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